
PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell'art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in 

copia conforme all'origigale è statavubblicata in formato digitale all'Albo Informatico dell'A.R.N.A.S. a 

decorrere dal giorno O 8 D{C. 20 4 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

D Non sono pervenute opposizioni 

D Sono pervenute opposizioni da ----------------------- 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

D Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell'art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 
divenuta 

ESECUTIVA 

D Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

D Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

Estremi riscontro tutorio 
Delibera soggetta a controllo 

Inviata ali' Assessorato Sanità il. Prot. n .. _ 

Si attesta che l'Assessorato Reg. Sanità, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l'approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato l'annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. _ 

Notificata in Archivio il. Prot. n. _ 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Civico Di Cristina Benfratelli 
\,:.:., , : 

N. ----- 

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE 
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

814 del O 5 O I C. 2024 
OGGETTO: Rettifica delibera n. 676/2024 modifica decorrenza immissione in servizio a tempo determinato 

del TSRM MARGARESE Anna. 

U.O.C. PROPONENTE 

u.o.c, RISORSE UMANE 

D Non comporta Spese e/o Oneri a carico del 
Bilancio. 

Il Dirig 
Gestione giuri 1 

Dott. Fabio 

IL Direttore UOC 
Risorse Umane 

Dott.ssa Maritl,~rti 

U.O.C. ECONOMICO - FINANZIARIO 

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO 
Esercizio 2024 

N° Conto economico ---------- 

N° Conto Patrimoniale -----+------ 

Budget assegnato annn 20J4 t 
p, -~·en.e provved;n1e • , .. ·ni.o n0n cl"t••·n · (euro) , .. • "' ~:-, llJJa oneri a ca,ic."J 

r·,1; , -...,, (:: 

Si riscontra la corretta correlazione"t+i/lfi'~ffetti 
contabili conseguenti alla parte dispositiv del 
presente atto e i valori economici e/o patti oniali 
registrati nell'apposito pplicativo 
amministrativo-contabile di gestio del Budget 
Aziendale 

Responsi 

Altre annotazioni 
L'anno duemilaventiquattro il giorno &l"I\ ~\A&, del mese di ~-e0;.u,,SJ.{ 'nei locali della Sede 
Legale di Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il iretto e Ge11erale Dott~alter Messina, nominato con D.P. n. 
322/Serv. 1 °/S.G. del 21/06/2024, assistito d . \) · , quale segretario verbalizzante 
adotta la presente delibera sulla base della pro 

0
st~

0

it~~;~rtata: 

4 



Il Direttore dell'U.O.C. Risorse Umane - Dott.ssa Maria Luisa Curti 
7. Munire il presente atto di clausola di esecutività immediata; 

Premesso che con deliberazione n. 676 del 12/11/2024 si è preso atto dell'utilizzazione della graduatoria, 
approvata con provvedimenti nn. 347/2024 e 780/2024, relativa al profilo di tecnico sanitario di radiologia 
medica ( ex ctg. D) - Area dei professionisti della salute e dei funzionari, conferendo incarico a tempo 
determinato al sottoindicato personale, che ha dato disponibilità ad accettare l'incarico : 

DATA DI COMUNE DI DECORRENZA FINE 
n. COGNOME NOME 

NASCITA NASCITA INCARICO INCARICO 

1 I MÀRGARESE Anna 06/11/1973 Palermo 01/12/2024 31/12/2024 

Vista la nota Pec dell'11/11/2024 della Dott.ssa MARGARESE Anna, con cui chiede il differimento della 
data dell'immissione in servizio al 2 dicembre 2024, anziché 1'01/12/2024, per motivi amministrativi inerenti 
l'Azienda in cui presta attualmente servizio (ASP Palermo); 

Ritenuto, pertanto, di rettificare il provvedimento n. 676 del 12/11/2024 limitatamente alla data 
dell'immissione in servizio della Dott.ssa MARGARESE Anna presso questa ARNAS, che non sarà 
l'01/02/2024 ma il 02/12/2024; 

Ritenuto, altresì, di specificare che l'incarico di tecnico sanitario di radiologia medica ( ex ctg. D) - Area dei 
professionisti della salute e dei funzionari, conferito alla Dott.ssa MARGARESE Anna, nata a Palermo il 
06/11/1973, decorrerà dal 02/12/2024 sino al 31/12/2024; 

Dare Atto che rimangono comunque confermate le statuizioni della delibera n. 676/2024, ad eccezione 
della data di decorrenza dell'incarico di TSRM conferito alla Dott.ssa Marqarese Anna; 

Dare Atto che la documentazione citata nel presente provvedimento è agli atti dell'U.O.C. Risorse Umane; 

Dare Atto che il presente provvedimento non comporta oneri spesa sul B.E.P.; 

Dato Atto che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a 
seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è totalmente legittimo ed utile per il servizio 
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come modificato 
dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso è stato predisposto nel rispetto della L. 6 novembre 2012 n. 
190 - "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica 
amministrazione" - nonché nell'osservanza dei contenuti del piano aziendale della prevenzione della 
corruzione 2019-2021; 

PROPONE 
Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di: 

1. Rettificare il provvedimento n. 676 del 12/11/2024 limitatamente alla data dell'immissione in servizio 
della Dott.ssa MARGARESE Anna presso questa ARNAS, che non sarà 1'01/02/2024 ma il 
02/12/2024; 

2. Dare Atto che l'incarico di tecnico sanitario di radiologia medica ( ex ctg. D) - Area dei professionisti 
della salute e dei funzionari, conferito alla Dott.ssa MARGARESE Anna, nata a Palermo il 06/11/1973, 
decorrerà dal 02/12/2024 sino al 31/12/2024; 

3. Dare Atto che rimangono comunque confermate le statuizioni della delibera n. 676/2024, ad 
eccezione della data di decorrenza dell'incarico di TSRM conferito alla Dott.ssa Margarese Anna; 

4. Dare Atto che la documentazione citata nel presente provvedimento è agli atti dell'U.O.C. Risorse 
Umane; 

5. Dare Atto che il presente provvedimento non comporta oneri spesa sul B.E.P.; 

6. Curera' l'esecuzione del presente provvedimento l'U.O.C. Risorse Umane. 

Il Direttore della U.O. 
Dott.ssa Maria . ., i. 

DIRETTORE A 

Sul presente atto viene espresso 

parere favorevole dal 

DIRETTO 

IL DIRETTORE GENERALE 

- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

- preso atto del parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

- ritenuto di condividerne il contenuto; 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s'intende integralmente riportata e trascritta, per come 

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL DIRETTORE GENERALE 

\ \ P\\ft· Walter Messina 
\~VlauJ~- 

2 3 


